
 
 
 
 
 

Frauenrat der Schweizer Bischofskonferenz 
 
Präsidium: 
 

Theurillat Denis, Weihbischof     wbs.theurillat@bistum-basel.ch 
 
 

Sekretariat: 
 

Baumann-Neuhaus Eva      Eva.Baumann-Neuhaus@spi-stgallen.ch 
 
 
Mitglieder: 
 
Gruber Haberditz Bettina    b.gruber.haberditz@gmail.com 
       bettina.gruber@free-burg.ch 
 
Herr Maryan       maryan.herr@bluewin.ch 
 
Höchli-John Marlies      mhoechli@web.de 
 
Ibarra Arana Claudia      Ibarra_claudia@hotmail.com 
 
Küng Monique      m_kung@bluewin.ch 
 
Mattle-Lindegger Margrit     margrit.mattle@bluewin.ch 
 
Vassalli Zorzi Luisa      lvassallizorzi@gmail.com 
 
Zen Ruffinen Imahorn Franziska    fzr@hin.ch 
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